

Obóz PRZYGODOWO-NAUKOWY „ODKRYWCY” dla dzieci 6-11 lat i młodzieży 12-15 lat

Ośrodek „Grynwald”, Rembów (Góry Świętokrzyskie), 14-25.08.2019

trawiaste boisko do piłki nożnej, piaszczyste boisko do siatkówki, batut, altany, plac zabaw, zjazd tyrolski, piaskowy kanion.

plażowanie nad jeziorem Chańcza, rowery wodne

elementy survivalu (techniki linowe, pierwsza pomoc, poruszanie się w trudnym terenie, biwak i budowanie szałasów, maskowanie, nawigacja tradycyjna i GPS, krzesanie ognia

wycieczki:

Pałac w Kurozwękach: safari bizon, labirynt w kukurydzy, mini-zoo, plac zabaw.

Kielce: Energetyczne Centrum Nauki, Podziemna trasa (3 jaskinie) w Kadzielni, Rezerwat i Skałka Geologów ze szmaragdowym jeziorkiem, Centrum Geoedukacji (seans w kinie 5D, szlifowanie skał, warsztaty w Galerii Ziemi); zwiedzanie starówki i czas na zakupy.

Chęciny i okolice: zamek w Chęcinach, zajęcia naukowe w Centrum Leonardo da Vinci, Skansen Tokarnia, średniowieczne życie i zabawy w Grodzie Pędzików. Ewentualnie: zwiedzanie Jaskini „Raj”.

Wyprawa w Góry Świętokrzyskie (trasa w opracowaniu).

Zajęcia obozowe: zabawy integracyjne, gry terenowe, olimpiada sportów niezwykłych, "siatkobalonówka", bitwa kolorów, ogniska, dyskoteki, gry i zabawy sportowe, gry fabularne, Wieczór Talentów, wspólne śpiewanie i nauka piosenek, dzień warsztatów prowadzonych przez uczestników, nocna "Ścieżka strachów" dla chętnych, Filmonocka. Codzienne spotkania w grupach (omówienie dnia) oraz spotkanie obozu (zaplanowanie dnia).

Warsztaty i zajęcia do wyboru:

Radosna twórczość – rysujemy, malujemy, lepimy, robimy biżuterię, maskotki, szujemy stroje, uczymy się orgiami...

Muzyczne – śpiewamy, gramy, uczymy się piosenek

Konstrukcyjne – budujemy coś z niczego, robimy różnorodne konstrukcje, budowle, maszyny...

Gry i zabawy: miłośnicy planszówek i karcianek na pewno znajdą coś dla siebie

Sportowo-aktywne: kto chce pobiegać, poskakać, wspinać się, grać w badmintona czy w piłkę

– to może.

Organizator: Psychologiczny Ośrodek Twórczego Rozwoju ANIMUS, Grodzisk Maz.
ul. A.Mickiewicza 10a, tel. 507 138 788, e-mail: paulina@animus.pl, www.animus.pl